NordCap@/

COOL-LINE-KUhlaufsatz
NordCap PA 13-180

fur 8 x GN 1/3-150

Artikelnummer 435131802

565,00 €

Listenprels: 2291, USL.

» steckerfertiger Kuhlaufsatz mit statischer Kihlung
» Glasaufsatz 3-seitig geschlossen

= aul3en/innen: Edelstahl 1.4372

= ¢lektronische Steuerung

» 4justierbare Stellfule

= serienmaldig mit 8 Stegen




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aul3en
Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Technik

Ger duschpegel
Anschlusswert
Energieverbrauch

1880

440

310

69 |

691

R-600a/40g

Edelstahl 1.4372

Edelstahl 1.4372

+2 bis+10 °C bei 35°C UT und 70 % RF
4 (+30 °C UT und 55 % RF)
74 kg

69 kg

1800

395

225/ 434
1445

305

155

47 dB
112W/ 230V
2,8kWh/ 24h



